Администрация Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «07» июля 2022   г.                                                                                                 № 17
О внесении изменений в постановление главы     Сельского поселения  от «19»  декабря 2018 г. № 34  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с положениями  Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 06.06.2019 г. № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской федерации, их структуре и принципах назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Сельского поселения

Буль-Кайпановский сельсовет:

                          Ф.Г. Зиннатуллин

.
Исп. Балагутдинова Г.А.
834777831006

Приложение № 1 к постановлению главы   Сельского поселения Буль-Кайпановскийсельсовет  муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

 от «07» июля  2022   г.  № 17

1) дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановскийсельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан следующим  кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование

	Главного админит

ратора доходов
	Вида, подвида доходов бюджета

	791

	Администрация Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района  Татышлинский район  Республики Башкортостан

	791
	 208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты

сельских поселений) для осуществления взыскания